SKRUER MED FORSENKET HODE FOR HARDE
TRESORTER
SERTIFISERING AV HARDE TRESORTER
Spesialspiss med diemantgeometri og saggjenger med snitt. Sertifise-
ring ETA-11/0030 for bruk med tre med høy tetthet uten forhåndsboring.
Homologert for strukturell anvendelse belastet i en hvilken som helst
retning i forhold til fibrene (α = 0° - 90°).
STØRRE DIAMETER

forhåndsboring opptil en tetthet lik 800 kg/m3.
TRE  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
d1 KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KODER OG DIMENSJONER
d1 KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRI
KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE
Nominell diameter d1 [mm] 6 8
Diameter hode dK [mm] 12,00 14,50